LA SUSCRITA CONTADORA PÚBLICA DE LA FUNDACIÓN GIMNASIO INGLES DE ARMENIA GIAR MARTHA INES PIEDRAHITA MARTINEZ IDENTIFICADA CON CC 41.939.197 DE ARMENIA

M.P. 118516-T

CERTIFICA

QUE:

La Junta Directiva de la Fundación Gimnasio Ingles de Armenia Giar, elegida por Asamblea el 20 de marzo de 2024 por un periodo de 2 años está conformada por:

	NOMBRE MIENBRO DE JUNTA DIRECTIVA	No DE DOCUMENTO DE
		IDENTIDAD
1	Juan Diego Álvarez Márquez	CC 9.730.016
2	José Alejandro Mejía Giraldo	CC 9.773.746
3	Mónica Ángel Botero	CC 41.935.253
4	Melisa Mora Martínez	CC 1082.935.776
5	Juan Diego Gómez Londoño	CC 89.004.960
6	Marcela Castaño Velásquez	CC 41.951.115
7	Mauricio Andrés de León Ospina	CC 73.144.658
8	Mónica Velásquez Herrera	CC 1094.889.701

Para constancia se firma a los 22 días del me de abril de 2024.

MARTHA INES PIEDRAHITA M CC 41.939.197 DE ARMENIA

Contador Público M.P. 118516-T



Certificado No:



LA REPUBLICA DE COLOMBIA MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A: QUIEN INTERESE

Que el contador público MARTHA INES PIEDRAHITA MARTINEZ identificado con CÉDULA DE CIUDADANÍA No 41939197 de ARMENIA (QUINDIO) Y Tarjeta Profesional No 118516-T SI tiene vigente su inscripción en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripción.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

Dado en BOGOTA a los 15 días del mes de Abril de 2025 con vigencia de (3) Meses, contados a partir de la fecha de su expedición.

SANDRA MILENA BARRIOS PULIDO DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DÍGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la página web www.jcc.gov.co digitando el número del certificado